
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 

 
Název výrobku: MOBILNÍ SBĚRNÁ NÁDOBA 110 LTR 
Firemní označení: PLN110 
 
 

Technický popis:     Při větších úklidových pracích doma, na zahradě nebo v malé firmě se  
vám bude hodit prostorná nádoba na odpad vyrobená z kvalitního 
plastu. Nádoba je vybavena madlem a odolnými kolečky, které vám 
umožní přemístit nádobu kamkoli, i když je plná až po okraj. Různé 
barevná víka usnadňují třídění odpadu. Pohodlný úchyt ve středu víka 
usnadňuje otevírání nádoby. Díky nejkvalitnějším materiálům, ze kterých 
je kontejner vyroben, je odolný vůči měnícím se povětrnostním 
podmínkám a případnému mechanickému poškození. 

 
Parametry: Nádoby se prodávají s víkem. 

Kapacita:   110 l 
Hmotnost (kg):   3,95 
Průměr koleček:  14 cm 
Délka:    58 cm 
Šířka:    52 cm 
Výška:    88 cm 
Materiál:   polypropylen (PP) - šedočerná 
Barva Víka:   černá, červená, žlutá, modrá, zelená, hnědá 

 
Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  
      
Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 
zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
 
 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
 
Dne 2. 3. 2022      
 
 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

